
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  208/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)., art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - zarządzam, 
co następuje: 

§ 1.1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 6.460,86 zł i zwiększa się o kwotę 6.460,86 zł. 
Ustala się wydatki budżetu po zmianach w łącznej kwocie 116.409.836,01 zł.  
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6.460,86 zł i zwiększa się o kwotę 6.460,86 zł, tj. do 

kwoty 98.799.643,99 zł. Zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę 
Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 
2. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 4 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.  

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków zadań realizowanych na mocy 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia, zmieniającą Tabelę Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki na zadania 
realizowane na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 
 
  mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia nr 208/2024 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 
1. W dziale 801 dokonano przeniesień planu wydatków, w tym: 

1) w rozdziale 80104  
a) § 4110 zmniejsza się o kwotę 0,10 zł, 
b) § 4440 zwiększa się o kwotę 0,10 zł, 

2) w rozdziale 80195  
a) przenosi się środki w kwocie 3.460,76 z § 4120 do § 4800 w ramach wydatków 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w ramach zadania pn. Refundacja kosztów wynagrodzenia pracownika pełniącego 
funkcję Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP, 

b) § 4800 zmniejsza się o kwotę 1.238,36 zł, środki własne 
c) § 4440 zwiększa się o kwotę 1.238,36 zł, środki własne 

2. W  rozdziale 85502 przenosi się środki w kwocie 3.000,00 zł z § 4110 na § 4010 na realizację 
zadań zleconych. 

 
                                                                                 BURMISTRZ  MIASTA GOSTYNINA 
 
                                                                                   mgr Agnieszka Korajczyk - Szyperska  

 
 
 


